平 成 ３ １ 年 ２ 月

お客さま各位

大分信用金庫

「資金移動取引のお知らせ」の郵送終了について

いつも大分信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、当金庫は、インターネットバンキングで資金移動取引をされたお客様に郵送させ

ていただいております「資金移動取引のお知らせ」について、平成３１年２月ご利用分（平

成３１年３月発送）をもちまして郵送を終了させていただきます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、資金移動の取引結果につきましては、資金移

動取引時に取引結果を印刷いただくか、入出金明細照会や通帳記帳の内容からご確認いただ

きますよう、お願い申し上げます。

記

１．郵送案内を終了するサービス

インターネットバンキング「資金移動取引のお知らせ」

２．サービスの終了日

平成３１年３月の発送を持って終了

３．「資金移動取引のお知らせ」のサンプル

以上

〈本件についてのお問い合わせ〉

大分信用金庫 業務部

フリーダイヤル：０１２０-１２０-８２７ 受付時間：平日９時～１７時（土・日・祝日除く）